icmâli getürdüb Livâ-i mezbû-
rede olan iki adet ze'âmet ile 157 adet timarlarm mahalleri vech-i meş-
rûh üzere Havâss-ı Hümâyûna ilhâk olunmak içün kaleminle tashîh
ve sebt-i defter eyleyesin deyu bu hakîre hitâben sâdır olan Emr-i âh
mûcebindce tashîh ve sebt-i defter olundu. Fi 7 S (Safer) Sene 1145 (1732
M.) Harrerehu el -abdü'l-fakîr Ahmed Et-tevkî'i el-vezîr hâlen.

194 Y ı L M A Z K U R T

EK: I I I / a

Tilan Çiftliği arazisinden Sis Manastırına aid onbin dönüm arazi-
nin beşbin dönümü bataklık olub mütebâkî beşbin dönümü Sis Manastı-
rındaki fukara-yı rehâbînin maişeti içün ziraat edilmekte